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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61904045T

2. Data e Regjistrimit 04/07/2016
3. Emri i Subjektit Salonni
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Autostrada Tirane – Durres, 
Durres,Maminas, Vlashaj, zona Kadastrale 3796,nr pasurie 
334/65 ndertesa dy kateshe ,kati  2 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e mobiljeve të përfunduara, me 
shumicë dhe me pakicë. Transportin, import-eksportin si dhe 
kryerjen e aktiviteteve të tjera tregtare në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar mallrash brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria 
sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit Nr. 9901, 
dt.14.04-08). 
Erjon Kotani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2025 Deri: 16/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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DC Industries
Para: 150.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Salonni
E-Mail: salonnifinanca@gmail.com  
Telefon: 0692066539  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i regjistruar në Euro

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-788759-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803483-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.07.2016 per ndryshim  
administratori. Largimi i Mia MuçA dhe emerimi I Eduart Shehu. Ndryshimi I emrit te 
shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("Saloni")          u be            ("Salonni")         
Emri Tregtar ishte            ("Saloni")          u be            ("Salonni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Shehu")                      Nga data 
"07/07/2016             Ne daten "07/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Mia Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061510B-6DEF-437C-AAD5-03D9FA745829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65047E9-BA4F-42D1-9A51-094146A775E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EE8DAB-E066-4C0C-9070-6DAEDDB122D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26103D3C-E5CD-4393-8DE8-A05833707590
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Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846628-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
26.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Depozitimi i kerkeses 
se shoqerise, date: 26.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Aleksandër Goga, Pallati Vasmer, Kati 8, Ap.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920434-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.3536 Rep. Nr.1344/1 
Kol., date 06.09.2016, per emerimin si perfaqesues te posaçem te zj.Alma Grabocka me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895768-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968246-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 05.10.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("salonnifinanca@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA9750A-1020-4F72-98F9-B506A99691E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA18D10-3A57-443C-B4D1-16EE4349A3C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8739CF-5D76-4773-A626-4C055D3120EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A7D585-5F33-44E1-9A20-0CF5244C82F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14832590-8F81-4EE8-933B-44EDAA5E9FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8529399D-6B27-40F2-98DF-4E1A10A3B1D2
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eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mia Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276411-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
8. Shenime PF Salonni Shpk.pdf
vendim ortaku pdf salonni 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485910-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjitshme, datë 
15.04.2020, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kapitalit të shoqërisë, nga 
ortaku Eduart Shehu(dhuruesi) tek Mia Muça (pranuesi i dhurimit). 2.Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit, datë 15.04.2020, ku ortaku Eduart Shehu(dhuruesi) dhuron 100% të 
kapitalit të shoqërisë, tek Mia Muça (pranuesi i dhurimit).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mia Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508287-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.05.2020, ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BD4E7-9776-40A2-8EDB-6B4642EB5C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82276F9A-224B-4F99-B9C0-D5C414BB7CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F2B695-CE70-4688-A8DC-E77EB3AB3268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DD30AF-ECCC-48AE-A09A-6E74E03D67BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A04524-3E4D-4BD9-9CE0-8A534BB0F13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B0019A-B355-4F4D-934C-FA36EEB06A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DBBB4-ADCF-4DDD-AE85-9EADD008FBD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96AFD74-F343-4BC3-AD69-61620E5EA006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B786EF6-BB21-4BE5-8F8B-7283B93F04D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CD3D5B-3AD5-4A83-9311-ADC55563AA66
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miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 14.05.2020,  per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mia Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Mrishaj")                      Nga data 
"14/05/2020             Ne daten "14/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Eduart Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565414-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SNN 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU PER PF 2019 PDF.pdf
SHENIME SHPEJG RED PDF.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR SNN 2019.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760908-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit SNN 
2020 ok.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SNN 2020 ok.xlsx
Shenime PF Salonni Shpk 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87058C9C-42B4-4867-82CF-1B8D91B00D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D985FFAE-C66E-45B1-AE67-9A1815C85EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E39A20D-636C-4133-8832-BE2B97A85E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD68EEA7-1944-4149-8A2D-0F1467E78DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBD0E27-9D55-44CA-96B6-7F49A723B3AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AD11F0-6CEC-4E5E-9391-EB889DBCA165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B154FCAF-A73B-42EF-9162-11286566311D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77680258-6177-4CC7-82C7-14B503CCC727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77680258-6177-4CC7-82C7-14B503CCC727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562CBCBB-063C-4189-A080-A96B6F914DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACF7D27-06F4-4E62-B224-7B739E64AF9A
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Vendim i asambles.pdf

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795553-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 28.09.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku Eduart Shehu ne favor te Spiro 
Qyra (50%) dhe në favor Erion Mrishaj (50%). Depozitimi i vendimit 28.09.2021 ku është 
vendosur:- miratimi i shitjes se 100% të kuotave nga ortaku Eduart Shehu ne favor te Spiro 
Qyra (50%) dhe në favor Erion Mrishaj (50%).
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "75.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Qyra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Mrishaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-922185-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenime PF Salonni Shpk 2021.docx pdf ok.pdf
Vendimi i Asamblese pdf.pdf

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078322-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2023, per ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("0692066539")          u be            ("0692019772")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60EBBD5-780C-4B80-A8D5-166C9D4C354B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00967C64-5D35-4524-B020-2A10A1B8A746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2197D1F-7FD7-43E3-BF2B-329542C2BD9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA22AD6B-1127-4DA2-8CA2-5D1CEDEF7284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D7AC9D-96C6-4235-AD89-F8F76D8DC81B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D7AC9D-96C6-4235-AD89-F8F76D8DC81B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128907A1-680B-4848-A81A-279176773A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B3A0A3-BAB8-430D-A364-472408627F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A254BBB-CA80-408E-A9BB-065C33C58DF6


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autostrada Tirane – Durres, Durres,Maminas, Vlashaj, zona Kadastrale 3796,nr 
pasurie 334/65 ndertesa dy kateshe ,kati  2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Aleksandër Goga, Pallati Vasmer, Kati 8, Ap.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128566-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
02.06.2023 ku është vendosur:Miratimin e shitjes së 50% të kapitalit nga ortaku Spiro 
Qyra tek z. Luan Muca. Kontratë shitje datë 02.06.2023.
Telefon ishte            ("0692019772")          u be            ("0692066539")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Qyra")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170637-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
SALONNIPASHsipasnatyres.xlsx
SALONNIPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimiAsamblesePDF.pdf
SALONNIPasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
ShenimetshpjeguesePDF.pdf
SALONNIPasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
RaportiiEcuriseseveprimtarise.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D229EF78-780C-4AB5-A831-115633505FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A220727D-FFB1-4F90-AC66-ACAB9FD1D03E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCBCCEC-73B7-496A-8EEF-4CDB611C5692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AEF90E-FE55-40B3-B5D7-E957196B0F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F007D0-9245-4E5F-8FF4-26303270AB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6FCFE1-91A7-4774-9761-CA3C489712AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE45F32C-F960-488F-8777-69B359A42945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4984B46D-65C5-4B82-95B6-BF3FD90F69AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5ED033-C210-4400-AEAC-6882A7E8D81F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BAC2CC-7F3C-4B72-88CD-0FCD795702C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A94A1A-6F4C-457D-95E0-9D92FD727DCB
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11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187760-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2023 per largimin e 
administratorit Artur Mrishaj    dhe emerimin e administratorit te ri Aldo Kasollari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldo Kasollari")                      Nga data 
"01/08/2023             Ne daten "01/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Artur Mrishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235971-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes se kuotave, date  
26.12.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Erion Mrishaj ne favor te Luan Muça.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erion Mrishaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("75.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Muça")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331007-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
SalonniPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
SalonniShenimetShpjeguesePDF.pdf
SalonniPASHsipasNatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD53E8ED-1C18-44CD-BF66-37E45D283065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87D3A73-F69E-4331-AB57-5A666FC14EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E0B46-02AB-4600-BCB1-DFD0F4098D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABF7691-ECC5-475F-AED2-CDDA2B01E5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AA6171-503F-428B-8DC4-461C1A700D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4A7947-4CA3-4F26-B51E-D5CFCF56AB6A
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SalonniVendimiiAsamblese.pdf

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348099-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DC Industries")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "150.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373794-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Autostrada Durres - Tirane, Ndertese 2 Kateshe, Zone Kadastrale 2596, Nr. 
Pasurie 83/40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435532-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.04.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Kotani")                      Nga data "16/04/2025             
Ne daten "16/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Aldo Kasollari")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5865CE60-2C0F-44B1-BCDC-F215738F073C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB56E034-DE23-4B55-9E7A-0DC9145A4F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53D2BE2-4E4A-42CC-B9A4-24E7BE987668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE177C-8E4B-4951-BE51-668C68391626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE177C-8E4B-4951-BE51-668C68391626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A372DA0-F356-4663-9737-A5CA6DDDE5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C088D1F5-7D0F-4E9C-BC79-87F2E341DA1E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444712-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen  e nje adrese  dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Autostrada Durres - Tirane, Ndertese 2 Kateshe, Zone Kadastrale 2596, Nr. 
Pasurie 83/40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km. 17, Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2596, Nr. 
Pasurie 83/34, 83/37, 83754;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473162-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
30.06.2025, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 30.06.2025– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502297-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
SalonniAutorizimAdiBetiperdeklarimneQKB.pdf
SalonniShenimeShpjegueseV..pdf
SALONNIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SALONNIPASHsipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC816096-B536-4097-8825-AD8CC049BE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDCF2D9-4ABF-4283-BE74-8674FC5A3FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD948CA-A071-4ADD-996B-64FD4EF7E97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69197318-EAA2-47A2-B824-688FD9FB1D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D5559F-5CB9-4536-82F4-C9471E12C079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3A4635-3D6C-47C3-BAC6-22853BE33BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65FDC6F-CDDE-4284-97C2-7190D5DF1F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA68E479-E7D4-4090-A47B-DADF87021D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2313F295-992B-43B3-8B84-09FE4B8E0867
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SalonniVendimAsamblejepermiratiminePFV..pdf

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D523B74-BD3F-460B-8CC2-E3ECFC82A55E

